
')Jfl 
• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnf a lnvestičnf fondy 
Operačnf program Výzkum, vývoj a vzděláváni Mlr- • ~ f •,r.' 

LICENČNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Sídlo: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

..... .-.. .. 

Zastoupená: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., rektor 
Odpovědná osoba za věcné plnění: 
IČ : 61989592 
DIČ: CZ61989592 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111 / 1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpi sů 

dále jen " poskytovatel" 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 Ol Zlín 
Zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor 
Odpovědná osoba za věcné plnění: 
lČ: 70883521 
DIČ: CZ7088352 1 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb. , o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

dále jen "nabyvatel" 

uzavírají v souladu s ustanoveními § 2358 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a 
ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském o právech souv isejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, tuto 
licenční smlouvu (dále jen "smlouva") 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva užívat 
softwarový produkt, vedený pod obchodním názvem Informační systém pro hodnocení 
akademických pracovníků (dále jen " IS HAP"), který je webovou aplikací. Parametry a 



vlastnosti !S HAP, který je předmětem této smlouvy, jsou blíže specifikovány 
v uživatelské a technické dokumentaci k tomuto systému (dále jen "dokumentace !S 
HAP"), která je nedílnou součástí této smlouvy. 

1.2. V souvislosti s tím poskytovatel prohlašuje, že v souladu s § 58 odst. I zákona č. 

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "autorský zákon") 
vykonává majetková práva k !S HAP. 

1.3. Předmětem této smlouvy je oprávnění nabyvatele užívat !S HAP výhradně pro vlastní 
potřebu, kterou se rozumí interní potřeba v rámci Centra polymerních systémů a Centra 
bezpečnostních, informačních a pokročilých technologií (dále jen "Centra") a všech 
ostatních součástí Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen UTB). 

1.4. Nabyvatel je oprávněn pořizovat kopie !S HAP v zájmu ochrany ve vlastním provozu 
počítače nebo serveru, pro nějž byl získán, jakož i pro vlastní archivní účely a 
k nahrazení oprávněně získaného !S HAP, který byl ztracen, zničen, poškozen nebo 
jinak znehodnocen. 

1.5. Nabyvatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za licenci dohodnutou 
odměnu a dále se zavazuje vyvinout stanovenou součinnost k převzetí, resp. k instalaci 
a konfiguraci !S HAP a dodržení všech omezení užívání stanovených zákonem a touto 

smlouvou. 
1.6. Poskytovatel prohlašuje, že příjmy z licence poskytnuté na základě této smlouvy jsou 

příjmem smluvního výzkumu ve smyslu čl. 2 odst. 2.2.1. Sdělení Evropské komise 
"Rámec pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací (2014/C 198/01)". 

Článek2 
Licenční njednání 

2.1. !S HAP, individuálně identifikovatelný licenčním číslem a dodávaný poskytovatelem, 

včetně veškeré doprovodné dokumentace, požívá ochrany ve smyslu § 2 odst. 2 
autorského zákona. 

2.2. Nabyvatel je oprávněn užívat !S HAP dle podmínek v této smlouvě stanovených po 
celou dobu trvání licenční smlouvy. 

2.3. Nabyvatel není bez písemného souhlasu poskytovatele zejména oprávněn: 
jakýmkoliv způsobem užít !S HAP ke komerčnímu užití, jeho aplikací či modifikací 
vytvořit dílo za účelem jeho komerčního užití; 
!S HAP překládat do jiných programovacích či národních jazyků; 
zasahovat do kódu !S HAP nebo ho jakkoli měnit či upravovat; 
pro jiné právnické či fyzické osoby udělovat oprávnění k výkonu práva !S HAP užít; 
ve prospěch jiných právnických či fyzických osob !S HAP rozmnožovat a následně 
tyto rozmnoženiny rozšiřovat, pronajímat originál !S HAP či jeho rozmnoženiny, 
půjčovat originál !S HAP či jeho rozmnoženiny, jakož i originál lS HAP či jeho 
rozmnoženiny vystavovat; 
instalovat tyto licence třetím osobám, odlišným od nabyvatele. 

2 



2.4. Nabyvatel bere na vědomí a souhlasí, že pokud jakýmkoli způsobem poruší kterékoliv 
ustanovení bodu 2.3 licenční smlouvy, je takové jednání nabyvatele považováno za 
hrubé porušení autorského zákona, na základě čehož je poskytovatel oprávněn 
požadovat a nabyvatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve prospěch poskytovatele, a to 
ve výši dvojnásobku částky uvedené v bodě 3.1 této smlouvy. Uhrazením smluvní 
pokuty není dotčeno právo na případnou náhradu škody. 

2.5. Nabyvatel bere na vědomí, že oprávnění užívat !S HAP je podmíněno zaplacením 
odměny za licenci, která je uvedena v bodě 3.1 této smlouvy. V případě nezaplacení 
odměny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy, byť i její části, si poskytovatel vyhrazuje 
právo neposkytnout nabyvateli aktivační klíč umožňující užívání !S HAP, a to až do 
doby úplného zaplacení uvedené odměny za licenci. 

Článek3 
Platební podmínky 

3. I. Odměna za dodávku zahrnující licenci !S HAP, základní systémovou podporu (dle bodu 
7.I), konzultační činnost (dle bodu 7.5) a ověření modelu hodnocení IS HAP na 
testovacích datech (dle bodu 7.6) je dohodou smluvních stran stanovena částkou ve výši 
660 000 Kč, ke které bude připočtena DPH ve výši 21 % (I38 600 Kč), celkově tedy 
cena včetně DPH činí 798 600 Kč. Na základě úhrady této částky má nabyvatel právo 
nerušeně používat !S HAP po celou dobu autorské ochrany. V ceně nejsou zahrnuty 
služby spočívající např. v údržbě, úpravě !S HAP atd. Platby budou probíhat výhradně 
v Kč. Žádné zálohové platby nebudou požadovány. 

3.2. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli odměnu na základě faktury, kterou 
poskytovatel vystaví do I4 kalendářních dnů po předání softwaru na instalačním médiu. 
Tato faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení nabyvateli, a to bezhotovostním 
převodem na účet poskytovatele. Povinnost nabyvatele plnit řádně a včas je splněna 
připsáním částky uvedené v bodě 3.1 této smlouvy na účet poskytovatele uvedený na 
faktuře. 

3.3. V případě prodlení nabyvatele s úhradou kupní ceny delší než I 5 kalendářních dnů je 
poskytovatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši stanovené příslušným 
právním předpisem. 

3.4. Daňový doklad - faktura vystavená na základě této smlouvy bude obsahovat náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, zejména však tyto údaje: 

• číslo smlouvy 
• název projektu: "Rozvoj kapacit pro výzkum a vývoj UTB ve Zlíně", registrační 

číslo projektu: CZ.02.2.69/0.0/0.0/I 6 _ 028/0006243 
• název zakázky: UTB - Informační systém pro hodnocení výzkumných pracovníků 
• označení předmětu plnění 

• fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH 

3 



3.5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn 

fakturu vrátit prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě 

běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury 
kupujícímu. 

Článek4 
Čas a místo plnění 

4.1. Místem předání a převzetí !S HAP je UTB. 
4.2. Konzultační aktivity a poradenství (v rozsahu 100 hodin) v oblasti hodnocení výkonu 

výzkumných pracovníků a v oblasti napojování !S na STAG a OBD na UTB budou 

poskytovány v době od předání funkčního softwaru do 31. 12.2018. 
4.3. Ověření modelu hodnocení !S HAP na testovacích datech bude realizováno do 

31. 12.2018. 

Článek S 
Předání a převzetí IS HAP 

5.1. Poskytovatel nabyvateli předá !S HAP vč. uživatelské a technické dokumentace na 

instalačním médiu (CD) nejpozději do 40 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy ve 

smyslu čl. 9 odst. 9.2 této smlouvy. Nebude-li smluvními stranami písemně dohodnuto 

jinak, provede instalaci počítačového programu !S HAP poskytovatel, přičemž instalace 

bude probíhat přes internet ze sídla poskytovatele. 
5.2. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že má, případně si do doby instalace 

!S HAP na vlastní náklady zajistí, potřebný hardware a software nezbytný pro provoz 
!S HAP. 

5.3. Hardwarové i softwarové požadavky na úspěšnou instalaci !S HAP jsou popsány v 

dokumentaci !S HAP, konkrétně v kapitole č. 2- Softwarové a hardwarové nároky, což 

nabyvatel podpisem této smlouvy stvrzuje. (Tyto hardwarové a softwarové požadavky 

jsou také popsány v Technické specifikaci !S HAP, která je součástí nabídky podané 

v rámci veřejné zakázky.) Reklamace, která bude způsobena nedostatečným hardware 

nebo software ze strany nabyvatele, nebude ze strany poskytovatele uznána. 
5.4. Nabyvatelem pověřená osoba, kterou se rozumí administrátor nebo správce sítě, je 

povinná: 
Vytvořit na serveru nabyvatele dostatečný prostor pro provoz !S HAP, přičemž 

minimální velikost tohoto prostoru je uvedena v dokumentaci !S HAP, konkrétně 

v kapitole č. 2 - Softwarové a hardwarové nároky, což nabyvatel podpisem této 

smlouvy stvrzuje. (Nároky na velikost takto vymezeného prostoru jsou také uvedeny 
v Technické specifikaci !S 1-IAP, která je součástí nabídky podané v rámci veřejné 

zakázky.) 
Nakonfigurovat server tak, aby umožňoval provoz ASP.NET aplikací. 

4 



Vytvořit prázdnou databázi, nastavit potřebná přístupová práva a údaje nutné pro 
přístup k této databázi zaslat kontaktní osobě uvedené v bodě 7.4. této smlouvy. 
Požaciavky na typ databáze a její minimální velikost jsou popsány v dokumentaci !S 
HAP, konkrétně v kapitole č. 2 - Softwarové a hardwarové nároky, což nabyvatel 
podpisem této smlouvy stvrzuje. (fyto požadavky jsou také popsány v Technické 
specifikaci !S HAP, která je součástí nabídky podané v rámci veřejné zakázky.) 

5.5. Nabyvatel bere na vědomí, že prostor vymezený pro provoz !S HAP a databázi pro 
uchování dat systému !S HAP je povinen poskytnout kontaktní osobě uvedené v bodě 
7.4 této smlouvy, a to za účelem instalace !S HAP, jeho konfigurace a aktualizace 
v rámci update apod. 

5.6. Poskytovatel je povinen pomocí údajů mu dodaných od nabyvatele provést instalaci 
!S HAP na jeho server a následnou konfiguraci !S HAP, přičemž obojí bude probíhat 
vzdáleně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Konfigurací se pro tento účel rozumí 
nastavení základních technických parametrů software tak, aby !S HAP byl dostupný 
přes webový prohlížeč a administrátor se do něj mohl přihlásit. 

5.7. O instalaci a konfiguraci IS HAP bude sepsán písemný zápis podepsaný oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. 

5.8. Součástí !S HAP nejsou zdrojové texty programového vybavení. 
5.9. Nabyvatel je oprávněn užívat licenci pouze v souladu s jejím určením a za podmínek 

touto smlouvou stanovených. Nabyvatel nabývá oprávnění k výkonu práva užívat 
nainstalovaný a nakonfigurovaný !S HAP v rozsahu stanoveném touto smlouvou a 
vlastnické právo k CD podle odst. 5.1 tohoto článku až dnem úplného zaplacení odměny 
podle této smlouvy. 

5.1 O. Poskytovatel poskytuje nabyvateli licenci nevýhradní. 
5.11. Nabyvatel není povinen licenci využít. 
5.12. Nabyvatel je oprávněn vytvořit pouze nezbytný počet záložních a archivních 

rozmnoženin počítačového programu, a to výlučně pro svou vlastní potřebu. 

Článek 6 
Odpovědnost za vady 

6.1. Poskytovatel odpovídá za to, že !S HAP má ke dni podpisu písemného zápisu o instalaci 
a konfiguraci !S HAP funkční vlastnosti popsané v dokumentaci !S HAP. 

6.2. Poskytovatel prohlašuje, že dodaný !S HAP splňuje funkce popsané v dokumentaci 
!S HAP, ale nezaručuje, že !S HAP svými funkcemi a charakteristikami vyhovuje jiným 
požadavkům nabyvatele. 

6.3. V případě nesprávného fungování dodaného IS HAP v rozporu s dokumentací !S HAP 
je nabyvatel oprávněn vytknout vady v záruční době 12 měsíců, která začíná běžet dnem 
podpisu písemného zápisu o instalaci a konfiguraci !S HAP, a to za předpokladu splnění 
subjektivní lhůty podle odst. 6.5 tohoto článku. V souvislosti s tím se poskytovatel 
zavazuje, že bezplatně poskytne nabyvateli upravenou verzi !S HAP - mimořádný 
update. 

5 



6.4. V případě, že IS HAP nemá funkční vlastnosti popsané v dokumentaci IS HAP, která je 
jeho součástí, má IS HAP vady. Neexistence funkční vlastnosti IS HAP, která není 
výslovně uvedena v dokumentaci IS HAP, se za vadu nepovažuje. 

6.5. Uplatnění nároku na odstranění vad IS HAP je nabyvatel povinen uplatnit 
u poskytovatele v písemné podobě bez zbytečného odkladu poté, co tuto skutečnost 
zjistí, nejpozději do 10 pracovních dnů poté, co byla vada nabyvatelem zjištěna. 

6.6. V případě oprávněné reklamace ze strany nabyvatele je poskytovatel povinen případné 
vady IS HAP odstranit. Reakční doba poskytovatele na reklamaci nebude delší než 7 
dní. Smluvní strany se dohodnou o době a způsobu odstranění vadly a o této dohodě 
bude sepsán zápis. 

6.7. Nabyvatel bere na vědomí, že ochranu osobních dat je povinen si zajistit na svých 
počítačích takovým způsobem, aby zabránil zneužití třetími osobami. 

6.8. Poskytovatel neodpovídá za vady, které prokazatelně nevznikly jeho pracovním 
zásahem nebo vznikly v důsledku neposkytnutí informací nabyvatelem. Poskytovatel 
neodpovídá za vady způsobené závadou na technickém zařízení nebo systémovým 
software. Rovněž poskytovatel neodpovídá za chyby způsobené chybnou obsluhou nebo 
neznalostí dodaného IS HAP, případně neoprávněným pozměňováním, instalováním, 
kopírováním nebo jiným neoprávněným použitím. 

6.9. V případě zakázkových úprav a doplňků ve standardních programech je nabyvatel 
povinen písemně upozornit poskytovatele na nesprávnou funkci zakázkové úpravy po 
instalaci update verzí. Poskytovatel je povinen uvést zakázkovou úpravu do 
provozuschopného stavu, a to nejpozději do 1 měsíce od data realizace úpravy. 
Objednané úpravy budou realizovány dle časových a kapacitních možnosti 
poskytovatele a za ceny dle aktuálního ceníku služeb poskytovatele. 

Článek 7 
Systémová podpora, konzultační služby a ověření modelu hodnocení na testovacích 

datech 

7.1. Smluvní strany si sjednávají poskytování systémové podpory k IS HAP od 
poskytovatele nabyvateli. Systémová podpora se vztahuje k dodanému IS HAP. 
Poskytovatel poskytne systémovou podporu nabyvateli v dohodnutém rozsahu dle bodu 
7.2 této smlouvy na všechny součásti IS HAP. Systémovou podporu se poskytovatel 
zavazuje poskytnout nabyvateli po dobu 6 měsíců, která začíná dnem následujícím po 
dni podpisu protokolu o instalaci a konfiguraci IS HAP nabyvatelem. 

7.2. Systémová podpora IS HAP zahrnuje: 
poradenskou službu k IS HAP poskytovanou po telefonu pověřeným zaměstnancům 
UTB v pracovní dny od 8 - 16 hodin. Seznam těchto pověřených zaměstnanců 
nabyvatele (v počtu maximálně 5) dodá nabyvatel poskytovateli do 30 dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy. Touto poradenskou službou se rozumí odpovědi na 
konkrétní dotazy k dílčím úkonům při obsluze programu a řešení drobných 

6 



provozních problémů souvisejících s používáním produktu IS HAP, přičemž doba 
řešení nepřekročí I O min; 
upravené a doplňující verze (update); 

7.3. Poskytovatel se zavazuje realizovat další vývoj IS HAP, uvádět jej do souladu s 
vývojem technického pokroku a legislativy a v souvislosti s tím vytvářet nové verze 
IS HAP (upgrade). Tento upgrade bude předmětem samostatné objednávky za 
standardních cenových podmínek. 

7.4. Kontaktní osobou ze strany poskytovatele v době podpisu této smlouvy, odpovědnou za 
technickou realizaci této smlouvy, je  email: 

 mobil: . O změně kontaktní osoby bude nabyvatel 
písemně informován poskytovatelem do 7 dnů od uskutečnění této změny. 

7.5. Poskytovatel se zavazuje poskytnout pověřeným zaměstnancům UTB (v počtu 
maximálně 5) konzultační aktivity a poradenství v oblasti hodnocení výkonu 
výzkumných pracovníků a v oblasti napojování IS HAP na STAG a OBD na UTB 
v celkovém rozsahu I 00 hodin. Seznam těchto pověřených zaměstnanců nabyvatele 
dodá nabyvatel poskytovateli do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

7.6. V souvislosti s poskytovanou konzultační činností se poskytovatel také zavazuje provést 
ověření modelu hodnocení IS HAP na testovacích datech do 31. 12. 2018. 

Článek 8 
Odstoupení od smlouvy 

8. I. Tato smlouva zaniká odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení 
smluvních závazků jednou ze smluvních stran, které je účinné dnem doručení 
písemného oznámení odstoupení druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. 

8.2. Nabyvatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení 
poskytovatelem spočívajícího v prodlení poskytovatele s plněním závazků podle této 
smlouvy po dobu delší než 30 dnů, pokud poskytovatel nezjedná nápravu do 15 dnů od 
písemného doručení oznámení nabyvatele. 

8.3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nabyvatel je v prodlení 
s plněním peněžitých závazků, a to po dobu delší než 30 dnů po písemném upozornění 
poskytovatele. 

8.4. Poskytovatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nabyvatel užívá přes 
písemné upozornění IS HAP tak, že svým jednáním podstatně porušuje tuto smlouvu, 
čímž se rozumí zejména poskytnutí jakéhokoli oprávnění tvořící součást licence 
dočasně či trvale třetím osobám. 

8.5. Odstoupením poskytovatele od této smlouvy z důvodu uvedeného v bodě 8.4 není 
dotčena povinnost nabyvatele zaplatit odměnu za poskytnutí licence a poskytovatel není 
povinen přijatou odměnu za licenci vracet nabyvateli. 

8.6. Dnem účinnosti odstoupení od smlouvy je nabyvatel povinen přestat užívat IS HAP a 
vymazat všechny jeho instalace. Nabyvatel je dále nejpozději do I O dnů od data 

7 



účinnosti odstoupení od smlouvy povinen předat poskytovateli veškeré kopie !S HAP 

nebo doložit jejich zničení. 

Článek 9 
Závěrečná nstanovení 

9.1. Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění dle této smlouvy je stanovena ve výši 0,2% 

z celkové ceny plnění za každý započatý den prodlení, maximálně však do výše ceny 

dodávky. 
9.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
9.3. Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na 

základě zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 
9.4. Poskytovatel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

v platném znění. 
9.5. Poskytovatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, 

zjejichž prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s 

plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění). 
9.6. Smluvní strany vylučují rozhodčí řízení jako možnost řešení sporů. 

9.7. Poskytoval je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů evropských 

strukturálních a investičních fondů dle pravidel pro publicitu v rámci OP VVV, a to ve 

všech relevantních dokumentech, týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech 

dodatcích ke smlouvám a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této 

souvislosti se zavazuje poskytnout příkazci případně veškerou součinnost, kterou lze po 

něm spravedlivě požadovat. Poskytovatel je povinen uchovat veškerou dokumentaci 

související s plněním dle této smlouvy minimálně do uplynutí 3 let od předložení účetní 

závěrky OP VVV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

1303/2013, tj. nejméně do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu 

delší. Řídící orgán OP VVV, případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní 

orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání 

přístup. 

9.8. Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání ochrany majetkových práv autora. 
9.9. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně 

nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. 

9.1 O. Nabyvatel souhlasí s uvedením svého názvu v propagačních materiálech poskytovatele 

týkajících se !S HAP. 

8 



9.11 . Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě té to smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, které nejsou upraveny v zákoně č. 121/2000 Sb., autorském zákoně, 
se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, vše ve znění pozdějších 
předpi sů. Na smluvní vztah mez i poskytovatelem a nabyvatelem se neuplatní 
ustanovení § 1793 občanského zákoníku (neúměrné zkrácení) ani § 1796 (lichva). Obě 
smluvní strany na sebe berou riziko nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 občanského zákoníku. 

9.12. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky odsouhlasenými 
oběma smluvními stranami na stejné listině. 

9.1 3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

9 .14. Nedílnou součást smlouvy tvoří příloha: 

Příloha č. I - Informační systém pro hodnocení akademických pracovníků (IS HAP) -
Uživatelská a programátorská dokumentace. 

V Olomouci dne: 2 6. 09. 2018 

pro . Mgr. Jaroslav Miller, 
rektor 

Univerzita Palackého v Olomouci 

9 

Ve Zlíně dne: • 2 ·10- 2018. 

RNDr. Alex nder Černý 
kvestdr 

Univerzita Tomáše B~ti ve Zlíně 




